



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	WALDEMIRO BERGER DULEITE PRODUCAO IND. E COMERCIO
CNPJ	39.380.472/0001-52
Endereço	RODOVIA LUIZ STANGE, 754 - VIRADA - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631170 andreiagrupoberger@outlook.com

00034 Lote 00034

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00025715	IOGURTE INTEGRAL VARIOS SABORES. PERMETIDA A ADICAO DE ADITIVOS. O IOGURTE DEVE APRESENTAR-SE COM aspectos propios, cor e sabor. caracteristicos, livres de sujillidade e qualquer substancia contaminante. rotulagem e embalagem: acondicionados em sacos plasticos atoxicos de 130g contendo nome e endereco do fabricante, nome e composicao do produto, informacao nutricional, data de fabricacao e validade minima de 40 dias a contar do ato da entrega, numero do registro do estabelecimento produtor no orgao oficial competente	UN	35.000,00	1,16	40.600,00

Total do Lote: 40.600,00

00059 Lote 00059

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00025714	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO B. LEITE DE VACA IN NATURA, PASTEURIZADO, PADRONIZADO, 3 A 4,5% DE gordura, apresentando cor, odor e sabor caracteristicos, acondicionados em sacos plásticos atoxicos, hermeticamente fechados, contendo 1 litro em cada embalagem, contendo nome e endereco do fabricante, nome e composicao do produto, informacao nutricional, data de fabricacao e validade, numero do registro do estabelecimento produtor no orgao oficial competente	PCT	84.000,00	3,45	289.800,00

Total do Lote: 289.800,00

Total do Fornecedor: 330.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	COMERCIAL RABICO LTDA-ME
CNPJ	01.479.789/0001-78
Endereço	RUA HENRIQUE POTRATZ, 161 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631838 comercialrabico@hotmail.com

00001 Lote 00001

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00034853	ACHOCOLATADO EM PO SOLUVEL COM ADOCANTE A BASE DE SUCRALOSE PREPARADO COM INGREDIENTES SAOS E LIMPOS isento de gluten em sua formulacao produto de 1ª qualidade acondicionado em embalagem de polietileno atoxico ou embalagem em lata com revestimento interno apropriado vedada isenta de ferrugem amassados e substancias nociva nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos sasuperficie externa insetos parasitas e larvas validade minima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 210 a 360 g	UN	4.000,00	10,99	43.956,00

Total do Lote: 43.956,00

00003 Lote 00003

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00000291	ACUCAR CRISTAL embalado em saco de polietileno, atóxico, transparente, contendo de 02 a 05 kg, reembalado em fardo de 30 kg, validade mínima de 12 (doze) meses	KG	18.000,00	1,72	30.942,00

Total do Lote: 30.942,00

00009 Lote 00009

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00034860	ARROZ BRANCO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO POLIDO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE polietileno atoxico nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas validade minima de 8 (oito) meses a contar da data de entrega embalagem de 5 kg	KG	19.000,00	2,19	41.553,00

Total do Lote: 41.553,00

00010 Lote 00010

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00034861	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 CLASSE LONGO FINO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICO nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante data de fabricacao data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou	KG	500,00	3,13	1.565,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	COMERCIAL RABICO LTDA-ME
CNPJ	01.479.789/0001-78
Endereço	RUA HENRIQUE POTRATZ, 161 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631838 comercialrabico@hotmail.com

corpos estranhos aderidos a superfície externa insetos parasitas e larvas validade minima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 1 kg

Total do Lote: 1.565,00

00014 Lote 00014

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00000300	BISCOITO DOCE TIPO MARIA OU MAISENA em pacote resistente contendo de 200 a 1.000 g, reembalados em caixa de papelão reforçada de 02 kg, validade de 06 meses a contar do ato da entrega.	KG	4.200,00	6,86	28.812,00

Total do Lote: 28.812,00

00018 Lote 00018

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00034869	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER SEM TRACOS DE OVOS DE TEXTURA CROCANTE ACONDICIONADO EM embalagem resistente de polietileno atoxico com dupla protecao nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto característico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa insetos parasitas e larvas nao podendo apresentar-se umido fermentado ou rancoso. validade minima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 400 g	KG	4.200,00	6,7	28.140,00

Total do Lote: 28.140,00

00019 Lote 00019

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00024312	CANELA EM PO especificação: pote contendo 30 g. data de validade de no mínimo 12 meses a contar da data de entrega.	PT	200,00	3,53	706,00

Total do Lote: 706,00

00020 Lote 00020

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00034870	CARNE BOVINA EM CUBOS MUSCULO OU ACEM MAGRA CONGELADA PROVENIENTE DE MACHOS DE ESPECIE BOVINA SADIO congelado abatido sob inspecao veterinaria devendo apresentar coloracao vermelho vivo odor característico e aspecto proprio nao amolecido e nem pegajosa maximo 10% de gordura cor propria sem manchas esverdeadas cheiro e sabor proprio ausencia de vestígios de descongelamento odor forte e desagradavel parasitas sujidades larvas e qualquer substancia contaminante acondicionado em embalagem de polietileno atoxica transparente e resistente a vacuo a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante data da embalagem e	KG	12.000,00	13,05	156.588,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL RABICO LTDA-ME
<i>CNPJ</i>	01.479.789/0001-78
<i>Endereço</i>	RUA HENRIQUE POTRATZ, 161 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
<i>Contato</i>	2732631838 comercialrabico@hotmail.com

selo de inspecao do orgao competente carimbos oficiais data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto validade minima de 08 (oito) meses a contar da data de entrega embalagem de 1 kg

Total do Lote: 156.588,00

00024 Lote 00024

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	00034872	LEITE EM PO INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS ISENTO DE GORDURAS trans a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de fabricacao data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas validade minima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 300 a 400 g	UN	750,00	11,43	8.572,50

Total do Lote: 8.572,50

00029 Lote 00029

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	00005620	FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO - PACOTE COM 125 G validade mínima 12 meses a contar do ato da entrega.	PCT	1.100,00	3,69	4.059,00

Total do Lote: 4.059,00

00030 Lote 00030

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	00003662	FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO - PACOTE COM 10 G , validade mínima de 06 meses, a contar do ato da entrega.	PCT	1.000,00	0,89	890,00

Total do Lote: 890,00

00037 Lote 00037

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00037	00034879	MACARRAO PARA SOPA TIPO ARGOLINHA COM OVOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO atoxico nao violado que garanta a integridade do produto com aspecto característico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas validade minima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega embalagem de 500 g	KG	700,00	4,64	3.248,00

Total do Lote: 3.248,00

00041 Lote 00041

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00041	00024710	MILHO DE CANJICA: BRANCO, TIPO 01, ACONDICIONADO EM	KG	1.100,00	3,38	3.716,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	COMERCIAL RABICO LTDA-ME
CNPJ	01.479.789/0001-78
Endereço	RUA HENRIQUE POTRATZ, 161 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631838 comercialrabico@hotmail.com

EMBALAGEM PLÁSTICA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 04 meses a contar do ato da entrega.

Total do Lote: 3.716,90

00051 Lote 00051

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00034888	TRIGO PARA QUIBE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICA NAO VIOLADA QUE garante a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco da fabricante data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas validade minima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 500 g	KG	400,00	4,98	1.992,00

Total do Lote: 1.992,00

00052 Lote 00052

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00034889	VINAGRE COLORIDO ENVASADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICO NAO VIOLADO QUE GARANTA a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas validade minima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega embalagem de 750 ml	UN	500,00	1,28	640,00

Total do Lote: 640,00

00054 Lote 00054

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00034891	ALHO NACIONAL IN NATURA EXTRA DENTES BEM DEFINIDOS LIMPOS FIRMES SEM MANCHAS E LIVRE DE BROTO ISENTO de lesoes de origem fisica mecanica ou biologica materia terrosa sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa livre de enfermidades insetos parasitas e larvas	KG	14.000,00	9,44	132.160,00

Total do Lote: 132.160,00

00056 Lote 00056

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00034893	MELANCIA IN NATURA EXTRA COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADO PARA O CONSUMO CASCA FIRME SEM AVARIAS POLPA firme de coloracao vermelha com aparencia fresca e macia procedente de especie genuina e sa fresca isento de lesoes de origem fisica mecanica ou biologica materia terrosa sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa livre de enfermidades insetos parasitas e larvas	KG	8.000,00	1,33	10.640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	COMERCIAL RABICO LTDA-ME
CNPJ	01.479.789/0001-78
Endereço	RUA HENRIQUE POTRATZ, 161 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631838 comercialrabico@hotmail.com

Total do Lote: 10.640,00

00057 Lote 00057

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00034894	MELAO IN NATURA EXTRA COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADO PARA O CONSUMO CASCA FIRME SEM AVARIAS POLPA firme aparencia fresca e macia procedente de especie genuina e sa isento de lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica materia terrosa sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa livre de enfermidades insetos parasitas e larvas	KG	2.000,00	2,23	4.460,00

Total do Lote: 4.460,00

Total do Fornecedor: 502.640,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME		
CNPJ	15.112.495/0001-18		
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000		
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com		

00006 Lote 00006

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00034857	ADOCANTE DIETETICO A BASE DE SUCRALOSE LIQUIDO TRANSPARENTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE polietileno atoxico nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos, parasitas e larvas. validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega. embalagem de 75 ou 100 ml.	UN	30,00	6,5	195,00

Total do Lote: 195,00

00013 Lote 00013

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00034864	BISCOITO DE POLVILHO SABOR TRADICIONAL ISENTO DE GLUTEN E LACTOSE PRODUZIDO A PARTIR DE materias-primas sas e limpo massa bem assada sem recheio e sem cobertura acondicionado em embalagem resistente de polietileno atoxica nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas nao podendo apresentar-se umido fermentado ou rancoso validade minima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 100 a 200g	PCT	200,00	3,6	720,00

Total do Lote: 720,00

00016 Lote 00016

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00034867	BISCOITO ISENTO DE LACTOSE TIPO CREAM-CRACKER DE TEXTURA CROCANTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM resistente de polietileno atoxico com dupla protecao nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas nao podendo apresentar-se umido fermentado ou rancoso. validade minima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 400 g	PCT	500,00	4,37	2.185,00

Total do Lote: 2.185,00

00017 Lote 00017

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

<i>Vencedor</i>	J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
<i>CNPJ</i>	15.112.495/0001-18
<i>Endereço</i>	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000
<i>Contato</i>	2733442983 comercialdurei@gmail.com

00017	00034868	BISCOITO ISENTO DE LACTOSE TIPO MAISENA OU MARIA DE TEXTURA CROCANTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM resistente de polietileno atoxico com dupla protecao nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas nao podendo apresentar-se umido fermentado ou rancoso. validade minima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 400 g.	PCT	500,00	4,37	2.185,00
--------------	----------	---	-----	--------	------	----------

Total do Lote: 2.185,00

00022 Lote 00022

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	00025711	COCO RALADO SEM ADICAO DE AÇUCAR, EM FLOCOS FINOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA ou de polietileno atoxico transparente. apresentar cor, cheiro e sabor caracteristico. contendo 200g, com identificacao na embalagem dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricacao e validade. validade minima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega	PCT	4.000,00	7	28.000,00

Total do Lote: 28.000,00

00025 Lote 00025

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	00034873	LEITE DE SOJA EM PO A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE UTILIZADA PARA criancas com intolerancia a lactose adicionado de no minimo fosforo zinco calcio potassio magnesio iodo vitamina a b1 b2 b3 b6 b12 d e e acido folico e pantotenico a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto inclusive marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas validade minima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega embalagem de 300 a 400 g	UN	100,00	21,5	2.150,00

Total do Lote: 2.150,00

00027 Lote 00027

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00027	00034874	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL TIPO 1 FABRICADA A PARTIR DE GRAOS DE TRIGO SAOS E LIMPOS ACONDICIONADO em embalagem resistente de polietileno atoxico nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio. a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional; quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a	KG	500,00	4,2	2.100,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

<i>Vencedor</i>	J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
<i>CNPJ</i>	15.112.495/0001-18
<i>Endereço</i>	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000
<i>Contato</i>	2733442983 comercialdurei@gmail.com

superfície externa insetos parasitas e larvas nao podendo apresentar-se umido fermentado ou rancoso validade minima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 1 kg

Total do Lote: 2.100,00

00035 Lote 00035

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00035	00034877	MACARRAO INTEGRAL COM OVOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICO NAO VIOLADO que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa insetos parasitas e larvas validade minima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega embalagem de 500 g	KG	500,00	7,5	3.750,00

Total do Lote: 3.750,00

00043 Lote 00043

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00043	00004598	MINGAU DE AVEIA , embalado em lata ou caixa de papelão c/ 400 g, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da entrega.	KG	100,00	14,5	1.450,00

Total do Lote: 1.450,00

00044 Lote 00044

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00044	00004612	MINGAU DE MILHO , embalado em lata ou caixa de papelão c/ 400 g, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da entrega.	KG	100,00	14,5	1.450,00

Total do Lote: 1.450,00

00046 Lote 00046

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00046	00034885	OREGANO DESIDRATADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICO NAO VIOLADO QUE garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto inclusive marca nome e endereço do fabricante data de fabricacao data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa insetos parasitas e larvas validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.embalagem de 30 g	UN	400,00	3,5	1.400,00

Total do Lote: 1.400,00

Total do Fornecedor: 45.585,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	FL MOURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	22.120.980/0001-07
Endereço	RUA LAURINDA PEREIRA DO NASCIMENTO, 68 - GRAUNA - CARIACICA - ES - CEP: 29154620
Contato	2733360933 flmouracomercio@hotmail.com

00007 Lote 00007

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00034858	AMENDOIM TIPO 1 TORRADO SEM SAL E SEM PELE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO atoxica nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto inclusive marca nome e endereco do fabricante data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas material estranho sem umidade fermentacao ou ranço validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 500 g	KG	800,00	6,8	5.440,00

Total do Lote: 5.440,00

00011 Lote 00011

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00034862	AVEIA EM FLOCOS FINOS ACONDICIONADO EM PAPEL IMPERMEAVEL LIMPO EM CAIXA CARTONADO OU EM EMBALAGEM resistente de polietileno atoxico nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote instrucao sobre o preparo e uso do alimento quando necessario informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas nao podendo apresentar-se umida fermentada ou rancosa validade mínima de 6 (seis) meses, a contar da data de entrega. embalagem de 200 a 500g.	PCT	600,00	2,6	1.560,00

Total do Lote: 1.560,00

00015 Lote 00015

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00034866	BISCOITO INTEGRAL SALGADO A BASE DE FARINHA INTEGRAL DE TEXTURA CROCANTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM resistente de polietileno atoxico com dupla protecao nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas nao podendo apresentar-se umido fermentado ou rançoso validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 200 a 400 g	PCT	500,00	3,49	1.745,00

Total do Lote: 1.745,00

00021 Lote 00021

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

<i>Vencedor</i>	FL MOURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA ME
<i>CNPJ</i>	22.120.980/0001-07
<i>Endereço</i>	RUA LAURINDA PEREIRA DO NASCIMENTO, 68 - GRAUNA - CARIACICA - ES - CEP: 29154620
<i>Contato</i>	2733360933 flmouracomercio@hotmail.com

00021	00034871	CARNE BOVINA MOIDA MÚSCULO MAGRA CONGELADA PROVENIENTE DE MACHOS DE ESPECIE BOVINA SADIOS ABATIDO sob inspecao veterinária devendo apresentar coloracao vermelho vivo odor característico e aspecto proprio nao amolecido e nem pegajosa isento de vestigios de descongelamento excesso de gordura cartilagem e aponervose coloracao arroxeada acinzentada e esverdeada odor forte e desagradavel parasitas sujidades larvas e qualquer substancia contaminante máximo 10% de gordura acondicionado em embalagem de polietileno atoxica transparente e resistente a vacuo a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante data da embalagem e selo de inspecao do orgao competente carimbos oficiais data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas carimbos oficiais e selo de inspecao do orgao competente e data de embalagem validade mínima de 08 (oito) meses a contar da data de	KG	15.000,00	12,4	186.000,00
--------------	----------	---	----	-----------	------	------------

Total do Lote: 186.000,00

00023 Lote 00023

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	00002455	COLORAU embalado em saco resistente de 500 g, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da entrega.	KG	800,00	4,88	3.904,00

Total do Lote: 3.904,00

00028 Lote 00028

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	00015946	FARINHA DE TRIGO TIPO 01 SEM FERMENTO , enriquecida com ferro, embalado em em papel branco atoxico, contendo 01 kg, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da entrega	KG	17.000,00	2,44	41.480,00

Total do Lote: 41.480,00

00031 Lote 00031

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00031	00000302	FERMENTO EM PO QUIMICO - LATA COM 100 G validade mínima 6 meses a contar do ato da entrega.	LA	2.692,00	1,77	4.764,84

Total do Lote: 4.764,84

00040 Lote 00040

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00040	00034882	MARGARINA COM SAL 80% DE TEOR DE LIPÍDIOS ENRIQUECIDA COM VITAMINA A REFRIGERADO NAO RANÇOSO acondicionado em embalagem resistente de polietileno a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante data da embalagem e selo de inspecao do orgao competente carimbos oficiais data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou	KG	6.000,00	7,18	43.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	FL MOURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	22.120.980/0001-07
Endereço	RUA LAURINDA PEREIRA DO NASCIMENTO, 68 - GRAUNA - CARIACICA - ES - CEP: 29154620
Contato	2733360933 flmouracomercio@hotmail.com

corpos estranhos aderidos a superfície externa insetos parasitas e larvas carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem validade mínima de 04 (quatro) meses a contar da data da entrega embalagem de 500g

Total do Lote: 43.080,00

00042 Lote 00042

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00034883	MILHO PARA PREPARO DE PIPOCA CLASSE AMARELO TIPO 1 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE milho para preparo de pipoca classe amarelo tipo 1 acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxica não violada que garanta a integridade do produto com aspecto característico cor odor e sabor próprio a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do produto inclusive marca nome e endereço do fabricante data de fabricação data de validade ou prazo máximo para consumo; número do lote; informação nutricional; quantidade do produto. isento de substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, insetos, parasitas e larvas. validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega. embalagem de 500 g.	KG	1.000,00	3,18	3.180,00

Total do Lote: 3.180,00

00045 Lote 00045

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00034884	OLEO DE SOJA TIPO 1 ENVASADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICO NAO VIOLADO QUE GARANTA a integridade do produto com aspecto característico cor odor e sabor próprio a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do produto marca nome e endereço do fabricante lista de ingredientes data de fabricação data de validade ou prazo máximo para consumo número do lote instrução sobre o preparo e uso do alimento quando necessário informação nutricional quantidade do produto isento de substâncias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfície externa insetos parasitas e larvas validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 900 ml	UN	5.000,00	3,48	17.400,00

Total do Lote: 17.400,00

00047 Lote 00047

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00034886	PEITO DE FRANGO SEM OSSO LIMPO MAGRO NO TEMPERADO CONGELADO PROVENIENTE DE AVES SADIAS ABATIDAS SOB inspeção veterinária apresentando cor e odor característicos isento de vestígio de descongelamento cor esverdeada odor forte e desagradável parasitas sujidades larvas e qualquer substância contaminante isentas de temperos e defumação provenientes de aves sadias abatidas acondicionado em embalagem de polietileno atóxica transparente e resistente a vácuo peso líquido de 1 kg a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do produto marca nome e endereço do fabricante data da embalagem e selo de inspeção do órgão competente carimbos oficiais data de	KG	16.000,00	11,87	189.920,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	FL MOURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	22.120.980/0001-07
Endereço	RUA LAURINDA PEREIRA DO NASCIMENTO, 68 - GRAUNA - CARIACICA - ES - CEP: 29154620
Contato	2733360933 flmouracomercio@hotmail.com

validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao
nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas
sujidades ou corpos estranhos aderidos à superficie externa insetos
parasitas e larvas carimbos oficiais e selo de inspecao do orgao
competente e data de embalagem validade minima de 12 (meses)
meses a contar da data de entrega embalagem de 0,8 a 2 kg.

Total do Lote: 189.920,00

00050 Lote 00050

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00034887	TAPIOCA GRANULADA TIPO 1 SUBGRUPO GRANULADA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO atoxico nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas nao podendo apresentar-se umido fermentado ou rançoso validade mínima de 8 (oito) meses a contar da data de entrega. embalagem de 500 g.	KG	1.300,00	5,98	7.774,00

Total do Lote: 7.774,00

Total do Fornecedor: 506.247,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	MERCANTIL PRIMOR LTDA EPP
CNPJ	01.436.516/0001-46
Endereço	RUA PRESIDENTE KENNEDY, 129 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29146580
Contato	2730708196 mercantilprimor@gmail.com

00008 Lote 00008

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00034859	AMIDO DE MILHO SOB A FORMA DE PO FINO COR BRANCA FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS acondicionado em embalagem resistente de polietileno atoxico ou em papel impermeavel limpo em caixa cartonado não violado que garanta a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas nao podendo apresentar-se umida fermentada ou rancosa validade minima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 500g.	KG	900,00	5,2	4.680,00

Total do Lote: 4.680,00

00012 Lote 00012

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00034863	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO COR ESCURA NAO VIOLADA QUE GARANTA a integridade do produto com aspecto caracteristico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante data de fabricacao data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie acidez maxima de 0,5% validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega embalagem de 500 ml.	UN	1.000,00	16,8	16.800,00

Total do Lote: 16.800,00

00026 Lote 00026

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00022290	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 embalado em saco plástico, transparente, contendo 1kg, validade mínima de 6 meses a contar do ato da entrega.	KG	1.000,00	2,65	2.650,00

Total do Lote: 2.650,00

00033 Lote 00033

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00000283	FUBA DE MILHO TIPO 01 , fino, amarelo, embalado em saco resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da entrega.	KG	2.500,00	1,55	3.875,00

Total do Lote: 3.875,00

00038 Lote 00038

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

<i>Vencedor</i>	MERCANTIL PRIMOR LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	01.436.516/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA PRESIDENTE KENNEDY, 129 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29146580
<i>Contato</i>	2730708196 mercantilprimor@gmail.com

00038	00034880	MACARRAO DO TIPO ESPAGUETE COM OVOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICO NAO violado que garanta a integridade do produto com aspecto característico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas validade minima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega embalagem de 500 g	KG	5.000,00	3,3	16.500,00
--------------	----------	---	----	----------	-----	-----------

Total do Lote: 16.500,00

00039 Lote 00039

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	00034881	MACARRAO DO TIPO PARAFUSO COM OVOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICO NAO violado que garanta a integridade do produto com aspecto característico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereço do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas validade minima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega embalagem de 500 g	KG	3.000,00	3,3	9.900,00

Total do Lote: 9.900,00

00048 Lote 00048

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00048	00000289	SAL IODADO REFINADO , embalagem em saco resistente de polietileno, atóxico, transparente, contendo 01 kg, validade mínima de 12 meses, a contar do ato da entrega.	KG	2.000,00	0,75	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00049 Lote 00049

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00049	00024313	SARDINHA EM CONSERVA especificação: imersa em óleo comestível, embalagem rotulada segundo legislação vigente, declarando marca, nome e endereço do fabricante, lote, prazo de validade, conteúdo líquido e registro no órgão competente. lata 250 g, com mínimo de 165 g de peso drenado. data de validade de no mínimo 06 meses a contar da data de entrega.	LA	700,00	5,5	3.850,00

Total do Lote: 3.850,00

00053 Lote 00053

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00053	00034890	MACA NACIONAL FUJI OU GALA IN NATURA EXTRA SEM APRESENTAR AVARIAS DE CASCA PROCEDENTE DE ESPECIE genuína e sa fresca com grau de maturacao adequado para o	KG	13.000,00	2,99	38.870,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	MERCANTIL PRIMOR LTDA EPP
CNPJ	01.436.516/0001-46
Endereço	RUA PRESIDENTE KENNEDY, 129 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29146580
Contato	2730708196 mercantilprimor@gmail.com

consumo isento de leseees de origem fisica mecanica ou biologica
materia terrosa sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie
externa livre de enfermidades insetos parasitas e larvas

Total do Lote: 38.870,00

00055 Lote 00055

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00034892	MANGA DO TIPO HADEN OU TOMMY IN NATURA EXTRA COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADO PARA O CONSUMO POLPA firme ao toque sem apresentar avarias na casca procedente de especie genuina e sa fresca isento de lesoes de origem fisica mecanica ou biologica materia terrosa sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa livre de enfermidades insetos parasitas e larvas	KG	1.000,00	2,45	2.450,00

Total do Lote: 2.450,00

00058 Lote 00058

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00003661	CANJQUINHA DE MILHO AMARELO , embalado em saco resistente de polietileno atóxico transparente, contendo de 500 a 1.000 g, val. de 06 meses a contar do ato da entrega.	KG	2.000,00	1,55	3.100,00

Total do Lote: 3.100,00

Total do Fornecedor: 104.175,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 012936/2018

Concorrência Nº 000002/2019 - 31/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000247/2019

Vencedor	DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA
CNPJ	17.364.470/0001-37
Endereço	RUA CAJUEIRO, 335 - SANTA PAULA I - VILA VELHA - ES - CEP: 29126160
Contato	2733393744 distribuidora.sp1@hotmail.com

00002 Lote 00002

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00034854	ACHOCOLATADO EM PO SOLUVEL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A C D B2 B3 E B6 MAXIMO DE 18G DE ACUCARES na porcao de 20g preparado com ingredientes saos e limpos sem farinha em sua formulacao produto de 1ª qualidade acondicionado em embalagem de polietileno atoxico vedada isenta de substancias nociva nao violada que garanta a integridade do produto com aspecto característico cor odor e sabor proprio a embalagem devera conter externamente os dados de identificacao do produto marca nome e endereco do fabricante lista de ingredientes data de validade ou prazo maximo para consumo numero do lote informacao nutricional quantidade do produto isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa insetos parasitas e larvas validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega embalagem de 1000 g	KG	6.000,00	7,64	45.840,00

Total do Lote: 45.840,00

Total do Fornecedor: 45.840,00